LE06, a las Empresas que se indican, por la cantidad de fármacos y valores totales con IVA que en 
cada caso se señalan, en atención a que sus ofertas se ajustan a los requerimientos establecidos 
en las Bases correspondientes y son las más convenientes a los intereses municipales, la que 
considera la suma total DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($ 266.810.268.-), IVA incluido, por un total de 121 
productos adjudicados: 

NOMBRE EMPRESA RUT Nº DE MEDICAMENTOS 
ADJUDICADOS 

TOTAL $  
CON I.V.A.  

Novofarma Service S.A. (Bago) 96.945.670-2 4 3.837.512 
Chemopharma S.A. 96.026.000-7 4 7.557.690 
Bestpharma S.A.